
UCHWAŁA NR XVII/11/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 17 marca 2016 r.

W SPRAWIE WPROWADZENIA ZMIANY W UCHWALE NR II/6/2014 RADY GMINY 
PRUSZCZ GDAŃSKI Z DNIA 1 GRUDNIA 2014R. W SPRAWIE POWOŁANIA 

CZŁONKÓW KOMISJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, ROZWOJU GMINY I 
BUDŻETU DO JEJ SKŁADU OSOBOWEGO.

Na podstawie art. 18a ust. 1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2015r. poz. 1515 ) oraz § 17 ust. 1, pkt .... w związku z § 79 ust. 2 Statutu Gminy Pruszcz 
Gdański (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2012r. poz. 2467 z późn. zm. )

Rada Gminy uchwala, co następuje :
§ 1. W uchwale nr II/6/2014 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 1 grudnia 2014r. w sprawie 
powołania członków Komisji Działalności Gospodarczej, Rozwoju Gminy i Budżetu do jej 
składu osobowego wprowadza się następującą zmianę:

1. W  § 1  skreśla się pkt 6 o treści: " 6) Kardasiński Karol "

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 25 stycznia 2016r. do Przewodniczącego Rady Gminy Pruszcz Gdański zostało
złożone zgłoszenie z dnia 24.01.2015r. w sprawie powstania Klubu Radnych „Inicjatywa dla
Gminy Pruszcz Gdański". W skład klubu weszli radni: Krystyna Białek ( przewodnicząca
klubu), Weronika Chmielowiec ( członek klubu), Karol Kardasiński (członek klubu). Pismem z
dnia 28 stycznia 2016r. złożonym do Kacelarii Rady Gminy 1 lutego 2016r. Przewodnicząca
Klubu Radnych Krystyna Białek zwróciła się z prośbą o powołanie z ramienia Klubu w skład
Komisji Rewizyjnej Pana Karola Kardasińskiego.

Zgodnie zaś z § 17 ust. 2 Statutu Gminy Pruszcz Gdański – Radny może być członkiem
najwyżej dwóch komisji stałych. Wszyscy członkowie Klubu Radnych „Inicjatywa dla Gminy
Pruszcz Gdański” są członkami dwóch komisji stałych Rady Gminy Pruszcz Gdański, w
związku z powyższym powołanie Pana Karola Kardasińskiego do składu Komisji Rewizyjnej
skutkuje jego odwołaniem z jednej komisji stałej Rady Gminy. Pan Karol Kardasiński pismem
z dnia 29 stycznia 2016r. złożył zrezygnację ze składu komisji Działalności Gospodarczej,
Rozwoju Gminy i Budżetu. Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 1




